AVISO DE LICITAÇÃO
REVOGADA

PREGÃO ELETRONICO Nº
045/2022

O Prefeito Municipal de Irupi-ES,
no uso de suas atribuições, declara
REVOGADO  o Pregão Eletrônico
nº 045/2022, Processo
Administrativo nº 000501/2022
que tem por objeto a Contratação
de empresa especializada no
fornecimento de móveis e
equipamentos para o Pronto
Atendimento Municipal, em
atendimento a Secretaria de
Municipal de Saúde, conforme
especificações e quantidades
estimadas.
ID: 2022.033E0500001.01.0003

Irupí, 06 de outubro de 2022

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito Municipal